6. הנאשם יחתום היום על התחייבות בסך של 7,500 ש"ח שלא לעבור במשך 3 שנים את אותן עבירות בהן
הורשע/ עבירה של נהיגה בשכרות או תחת השפעת משקאות משכרים או נהיגה בפסילה אחרת ייאסר למשך

30 ימים.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום כ"ג אדר תשע"ז, 21/03/2017 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי , שופטת, סגנית
נשיאה

הוקלדעלידיסיגלקדוש